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Kopo6ka moaynen CWDM
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H Xapakrtepucrtuka

4 kaHan0B 8 kaHasioB 16 kaHan0B 18 npoxoa
Mynbtunnekcn| MynbtnnnekcnpoBal Mynbtunne MynbTunaekcnpo
oBaHuWe/aemy| HVe/aeMynbTUMIeK [KCMpoBaHUe BaHWe/AemMynbTu
fapamerp Jfbmnne:fmpg cmpgABaHZe /AeTnyanmn nneKcﬁApOB:Hme
BaHue NekcnpoBaH
ne
AinvHa BoHbBI KaHana (Nv) 1270~1610/1271~1611
+0.5
20
+/-7.5/+/-6.5
1.5 <25 <35 <35
<0.6 <1.0 <15 <15
0.3
W3onaumsa (ab) CMEXXHbIN >30
HeCMeXHbIN >40
MoTepw Ha BBOA (4 Skcnpecc ¢ GpuabTpOMm >30
B) Jkcnpecc 6e3 dpuabTp >12
) a
MNoTeps BCTaBKM k TemnepaTtype NHEPTHbI <0.005
X noTepb
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(@b/°C)

PasHuua TemnepaTtyp A/ VHbI BOJHbI (HM <0.002

/°Q)

MoTepw, cBA3aHHbIE C noaApu3aument (4b) <01

AMcrnepcma Mog, nosspusasmm <0.1

HanpasneHHocTb (AB) >50

MoTtepw oTpaxkeHuns (ab) >45

O6paboTka MakCMManbHOM MOLLHOCTU (M 300 \
BY) EaN.
Temnepartypa Harpesa (°C) -40~+85 \ N
Temnepartypa xpaHeHus (°C) -40~+85 v
Pazmep ynakoBku (MMm) (kopobka LGX) L155.5xW102(129)x 32

MpumeuaHue: 1, BbiweykasaHHble cnelpUKaLMn NOAXOAAT A1 YCTPOMUCTB 'a. 2. NMpu nsmeHeHnm cneum

¢urkaumin He coobLiaTb JONO/IHUTENBHO.
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" Undpopmaums o 3akaze: HC-CWDM-A-B-C-D-E-F

A B C D E F

TUM BOJIOKHa BOJIOKHO coeAnHuTENb nepBbIA KaHa

Konnuecrso kaHanos CTpykTypa
AJViHa

04: 01: mynbtunne| 01: 01:Tm 01: Het
yeTbIpEéXKaHaNbHbIN | KCOp obHaxeHHoe onT

nyeckoe BOJOKHO
08: 02: pemynbtmn| 02: 900 mMkm 02:2m 02: FC/APC
8 kaHanoB NekcmpoBaHue| ocnabieHHaa Tpy

6a
16:16 03:0ADM 03: 2 MM 03: HasHaueH 47:1470 nm
npoxoa kabenb ne
18:18 04: 3 MM 49: 1490 nm
npoxoz
ON: 05: SC/UPC 57:1570 nm
N kaHan

06: LC 61: 1610 nm

07:ST

07: CneumnanbH
ble
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